

Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., author comment AC2
<https://doi.org/10.5194/hess-2021-400-AC2>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



Reply on RC2

Wouter J. Smolenaars et al.

Author comment on "Future upstream water consumption and its impact on downstream water availability in the transboundary Indus Basin" by Wouter J. Smolenaars et al., Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/hess-2021-400-AC2>, 2021

Dear Reviewer,

Thank you for the careful review and constructive suggestions. Please find our point-by-point reply to all comments in the supplementary PDF.

Thank you for your time and effort.

Kind regards,
Wouter Smolenaars
on behalf of authors

Please also note the supplement to this comment:

<https://hess.copernicus.org/preprints/hess-2021-400/hess-2021-400-AC2-supplement.pdf>